
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025 SL APC Rd,6
1AME REED JE丁 タイムトライアル 結果表 鶴4-1

2025_12.07    AUTO PARADI GOTENBA

Pos   No.  〕r ver
コ ドライ

Bestt ime kげh  Laps
?.15

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

90 石野 弘貴
鵜飼 龍太
松井 孝充
坂 裕之

久富 圭
鈴木 大介
蒲生 尚弥
石坂 瑞基
小野寺 冬真

のりものクラブTIGRE

のりものクラブ

のりものクラブ

のりものクラブ

のりものクラブ

アステック

のりものクラブ

のりものクラブ

のりものクラブ

アステック

のりものクラブ

43.719

43.880

43.970

43.973

44.004

44.029

44.068

44.235

44.263

44.455

DNS

82.838

82.534

82.365

82.360

82.302

82.255

82.182

81.872

81.820

81.467

0.161

0.251

0.254

0.285

0.310

0.349

0.516

0.544

0.736

６

６

６

６

３

６

６

６

５

６

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

６

３

５

６

３

６

６

４

５

６

25

47

10

31

28

19

21

41

5

之

也

博

龍

並

岡

松

片

参加台数 :11台  出走台数 :10台

競技長 計時長

´″

ン
ンを三斗斗 れLIT
フ´

『

¬ /ノ

006m)

Team nd

ヽヽ


