

主催：オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット
 2025 SL APG Rd. 6
 IAME REED JET タイムトライアル 結果表

No 4-1

2025.12.07 AUTO PARADISE GOTENBA (1006m)				天候：晴れ	コース状況:ドライ		発表 9 : 15	
Pos	No.	Driver	Team		Besttime	km/h	Laps	Behind
1	90	石野 弘貴	のりものクラブTIGRE		43.719	82.838	6/ 6	
2	11	鵜飼 龍太	のりものクラブ		43.880	82.534	3/ 6	0.161
3	25	松井 孝充	のりものクラブ		43.970	82.365	5/ 6	0.251
4	47	坂 裕之	のりものクラブ		43.973	82.360	6/ 6	0.254
5	10	久富 圭	のりものクラブ		44.004	82.302	3/ 3	0.285
6	31	鈴木 大介	アステック		44.029	82.255	6/ 6	0.310
7	28	蒲生 尚弥	のりものクラブ		44.068	82.182	6/ 6	0.349
8	19	石坂 瑞基	のりものクラブ		44.235	81.872	4/ 6	0.516
9	21	小野寺 冬真	のりものクラブ		44.263	81.820	5/ 5	0.544
10	41	松並 博之	アステック		44.455	81.467	6/ 6	0.736
	5	片岡 龍也	のりものクラブ		DNS			

参加台数：11台 出走台数：10台

競技長

安達 亮三

計時長

吉村 沙良